
Z
äy

vy
r

5 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

5 Zävy

2021

2021

Tänyäl Zäyvärd,
Bräzytänd fön Zäyvyr

5 $ä MÜZDÄR



Z
äy

vy
r

10 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

10 Zävy

2021

2021

Kärgärt Vörnär,
Brämyärmynyzdär 

fön Zäyvyr10 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

20 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

20 Zävy

2021

2021

Bärlämänt 
tär Räbüplyg Zäyvyr

20 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

50 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

50 Zävy

2021

202150 $ä
Tänyäl Zäyvärd ünt 

Kärgärt VörnärMÜZDÄR



Z
äy

vy
r

100 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

100 Zävy

2021

2021

Vöyrpärk,
Tänyäl Nädyönälbärg

100 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

200 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

200 Zävy

2021

2021

Äzädrü-Gryzdän,
Rälykyön yn Zäyvyr

200 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

500 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

500 Zävy

2021

2021

Tänvyört Gyrgä,
Tänvyört

500 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

1000 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

1000 Zävy

2021

2021

Tänyäl Zäyvärd,
Bräzytänd fön Zäyvyr

1000 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

2000 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

2000 Zävy

2021

2021

Tänyäl Zäyvärd,
Bräzytänd fön Zäyvyr

2000 $äM
ÜZDÄR



Z
äy

vy
r

5000 $äZdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

5000 Zävy

2021

2021

Tänyäl Zäyvärd,
Bräzytänd fön Zäyvyr

5000 $äM
ÜZDÄR



Z
äy
vy
r

5 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

5 Zävy

2021

2021

5 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

10 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

10 Zävy

2021

2021

10 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

20 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

20 Zävy

2021

2021

20 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

50 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

50 Zävy

2021

2021

50 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

100 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

100 Zävy

2021

2021

100 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

200 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

200 Zävy

2021

2021

200 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

500 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

500 Zävy

2021

2021

500 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

1000 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

1000 Zävy

2021

2021

1000 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

2000 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

2000 Zävy

2021

2021

2000 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR



Z
äy
vy
r

5000 $ä Zdäädzpäng fön Zäyvyr
Central Bank of Sayfaria

5000 Zävy

2021

2021

5000 $ä

Ülümän

Rüzzylänt

Tänvyört

MÜZDÄR


